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Pasqvrat Financiare te Vitit 2010

Nr AKTIVET 20{ 0 2009

AKTIVET AFATSHKURTRA 129,721 522,7',t4

1 Aktivet monetare 129,72',1 522,714

> Banka 118.440 98,839

> Afua 11,281 423,875

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0

> Kerkesa te arketushme 0 0

> Te tjera te arketushme 0 0

> lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 U

3 lnventari 0 0

> Lendet e para 0 0

> Prodhim ne proces 0 0

> Produkte te gatshme 0 0

> Mallra per rishitje 0 0

> Parapagesa per furnizime 0 0

il AKTIVET AFATGJATA 9,275,152 I 1 ,02't,599

4 Aktive afatgjata materiale 9,275,152 11,021,599

> Toka 0 0

> Nderlesa 3,623,793 3,814,519

> Makineri dhe paisje 2,883,586 3,604,483

> Aktive tjera afat gjata materiale 2,767,773 3,602,597

5 Aktive te tjera afatgjata 0 0

Totali Aktiveve 9,404,873 11,5M,313



EMruK

.tr

Nr PASIVET DHE KAPITALI 201 0 2009

I PASIVET AFATSHKURTRA 9,304,874 11,444,313

1 Huamarjet 0 0

> Overdnftet bankare 0 0

> Huamanje afat shkuatra U 0

2 Detyrimet tregetare 9,304,874 11,444,313

> Te pagueshme ndai furnitoreve 254,659 245.569

> Te pagueshme ndaj punoniesve U 0

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 139,899 167.864

> Detyime tatimore per TAP-in 47.139 57,1 65

> Detyime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

> Detyime tatimore per Tvsh-ne 0 0

> Detyime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

> Debitore dhe Kreditore te tiere 8,863,177 10,973,715

> Parapagimet e arketuara 0 0

il PASIVET AFATGJATA 0 0

I Huat afatgjata 0 0

2 Te tjera afatgjata 0 0

ilt KAPITALI 100,000 100,000

1 Kapitali i Pronarit 1 00,000 r 00,000

2 Rezervat 0

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 0

Totali Pasiveve 9,404,874 1',t,544,313



Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasjfikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elementeve 2010 2009

Te ardhurat 5,148,738 0

1 Te ardhura nqa shitiet 0 U

) mallrat 0 0

> produktet 0 0
> sherbimet 0 0

2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 5,148,738 0

> fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM 0 0

> fitimet nga Investimet pasuri patundeshme 0 0

> qiobat per vonesa 0 0

> ndryshimet ne kursin e kembimit 0 0

) Jonacione nga KOASH-| 5,148,738 0

> Jonadone nga organizata te tjera 0

3 \cryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces 0 0

4 =una e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0

il Shpenzimet 5.140.356 0

1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore 0 0

? Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit qe nuk lidhen me- veprimtarine kryesore 0 0

> shpenzimet p€r mbajtjen e llogarive 0 0

> keshillim, shpenzimet per zyren, sigurimet, 0 0

> shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore 0 0

) shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve 0 0

> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta etj 0 0

) humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investimeve nd aktive t6
patundshme 0 0

) gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto qe vjen nga ndryshimi i kursil
td kdmbimi 0 0

> ndryshimet ne vleren e kerkesave per t'u arkdtuar dhe detyrimeve ndaj
furnitoreve 0 0

) Taksa 235,700 0

) Oira 0 0

3 Shpenzime per personelin 2,533,999 0

) pagat 2,171,373 0

Shperblimet 0 0

Pagat per leiet vietore 0 0

Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe io monetare 0 0

> sigurimet shoqerore 362,626 0

) sigurimet per pension 0 0

4 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,746,447 0

5 Shpenzime te tjera 624.210 0

Totali shpenzimeve (shumatl 5,140,356 0
ilt =itimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (l+2+7-3-61 8,382 0

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara -8,382 0
) Td ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -8.382 0
> Fitimet (humbiet) noa kursi i kembimi 0 0

IV l'otali i tg ardhurave dhe shpenzimeve financiare -8,382 0

=itimi (humbja) para tatimit 0 0

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
VI Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 0



SHENIMET SHPJEGUESE

l.lnformacion I Perqjitheshem
Shoqeria "Radio Ngjallja" eshte krijuar ne 12.11.2003 me Vendimin e Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane

nr.30529, me ortake themelues zoterinjte Harallamb Tereziu dhe Kristaq Bakalbashi, secili pre.1 tyre zoteron

te nenshkruar. Adresa zyftare e shoqerise "Radio Ngjallja" eshte: Rruga "E Kavajes", Nr.151, Tirane.

Objekti i saj eskluziv: " transmetim me radio vendore ne sinjal tokesor me modulim ne frekuencen
per rrethin e Tiranes dhe te Durresit". Kohezgjatja e shoqerise per nje periudhe te papercaktuar.

Ajo zhvillon aktivitetin e saj si radio lokale e pajisur me license te rinovuar nga Keshilli Kombetar i Radios

dhe Televizionit Nr.185 date 8 Shkurt 2007 me objekt " ne fushen e transmetimeve radiofonike tokesore me

modulim ne frekuence.

.Bazat e Perqatities.

Paqyrat Financiare jane pregatitur ne perputhje me Standartin Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 (SKK per

ekonomike).
Pasqyrat Financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne Lek, e cila eshte monedhe funksionale perShoqeria "Radio Ngjallja"

Shoqeria "Radio Ngjallja" nuk ka inventar te mallrave.

Ne postin e bilancit detyrimet tatimore jane perfshire detyrimet per :

Sigurime Shoqerore e Shendetsore te 3/mujorit lV 20'10 per tu paguar 139 899 leke

Tatimi mbi te ardhurat nga punesimi I llogaritur per tu paguar 47 139 leke

Te Ardhurat
Ne te ardhurat jane perfshire :

Te ardhura nga sponsorizimet e kryera nga KOASH-I qe eshte dhe sponsori kryesor ne shumen prej

5 148 738 leke

Shuma e te Ardhurave 5 148 738 leke

Shpenzimet
Ne postin Shpenzime perfshihen:

Shpenzime per kryerjen e veprintarise kryesore 5 148 738 leke

eshte 0 (zero) pasi Shoqeria "Radio Ngjallja"nuk funksion me qellim krijime fitimi nga aktiviteti I saj

Per Dreitimin e shoqerise

( Kristaq BAKELLBASHI)



SUBJEKTI :RADIO NGJ ALLJA
N|PT K32408002Q

Pasqyre Nr.1
I

i _.t

NE ooo/Lek6

ANEKS STATISTIKOR

t
r)

bl

2

TE ARDHURAT

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor viti 2010 viti 2009

Shitiet qiithsei (a + b +c ) 70 11100 0 0

Te ardhura noa shitia e Produktit te vet 701t7021703 11101 0 0

Te ardhura nqa shitia e Shdrbimeve 704 11102 0 0

te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 1 1 '103 0 c

T€ ardhura nqa shitie tE tiera (a+b+c) 708 11104 0

eeraia 7081 111041 0 c

Komislone 7082 111042 0 c

Transoort per te tieret 7083 111043 0 c

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve tE gatsh6m e prodhimeve n6

oroces : 71 11201 0 (

Shtesat (+) 112011 0 (

Pakesimet ( 112012 0 (

1

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe per kapital : 72 1 1300 0 0

nqa i cili: Prodhim i aktiveve afatqiata 11301 C

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 1',t400 5,148,738

TE tiera 75 11500 c

7 TE ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 1 1600 0

Totali i te ardhurave l= fi+2+l-3+4+5+6+7+8) 1 1800 5,148,738 0

Per Dreitimin e Shooerise

(Kristaq BAKELLBASHI)

Page 1



SUBJEKTI: RADIO NGJALLJA
N|PT K32408002Q

Pasqyre Nr.2

\_,,

N6 ooo/Lek6
ANEKS STATISTIKOR

i
i>

t
t

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor viti 2010 viti 2009

Blerie, shpenzime (a+lb+c+/-d+e) i0 12100 0

Bbrie/shoenzime materiale dhe materiale te tiera i01 +602 12101 0

Ndrvshimet e oi6ndieve t6 Materialeve (+^) 12102 0 0

Mallra td blera i05/1 12103 0 0

Ndrvshimet e qiendieve te Mallrave (+/-) 12104 0

Shoenzime per sherbime )o512 12105 0

ihpenzime per personelin (a+b) i4 12200 2,533,999 0

Paqat e personelit 341 12201 2,171,373

Shoenzimet per siq.shoqdrore dhe shendetsore 444 12202 362,626

lrnortizimet dhe zhvleresimet 38 I 2300 1,746.M7

Sh6rblme noa td tretd (a+b+c+d+e+f+o+h+i+i+k+l+m) 61 2400 632,592 0

Silerbimet noa nen-kontraktoret 12401

f.a'tme te oeroiithshme 61'l 12402 329,700

eera 3'13 12403 0

t lrernbaitie dhe rioarime i15 12404 4,49(

SFoerEime oer Siquracione i'16 12405

t(€rtdn sfudime 17 12406

Srerbime te tiera )'18 12407

$Eenzime per koncesione, patenta dhe licensa )25 12408

SlEenzime Der oublicitet. reklama )24 12409 0

fians{erime, udhetime, dieta i25 12410 22,220

Snoenzime oostare dhe telekomunikacioni )lo 12411 267"800

Shpenzime transporti lr7 12412 0

wr Blerie \27 1 124121 0

oP.rshitie )272 124122 0

Shoenzime oer sherbime bankare )24 12413 8,382

t fatime dhe taksa (a+b+c+d) i3 1 2s00 235.700 0

Taksa dhe tarifa dooanore 132 12501 0

!\kciza )J5 12502 0

faksa dhe tarifa vendore 154 12503 67,500

faksa e reqiistrimit dhe tatjme te tjera i35+638 12504 168.200

fdali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 5,148,738

Hormat6: viti 2010 viti 2009

't Humri mesatar i te punesuarve 1 4000 5

nvestimet 1 s000 0

Shtimi iaseteve fikse 1 5001 0

noa te cilat: asete te reia 1 5001 1 0

Pakesimi i aseteve fikse 15002 0

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0

Per Dreitimin e Shoqerise

t-l' j

t_'.,-L lF . \'-.

Page 2

LLBASHI



Pasqyre Nr.3

S U BJ EKTI : RADIO N G J ALLJ A
N|PT K32408002Q

I

.:,

-. -L

Aktiviteti Ie ardhurat nqa aktiviteti
1 Treoti Treoti karburanti 0
2 Treqti Treoti ushoimore.oiie 0

3 Tregti Treqti materiale ndertimi 0
4 Treqti Treoticioaresh 0
5 Treqti Treoti artikui industrial 0
6 Treqti Farmaci 0
7 Treqti Eksport mallrash 0

I Treqti Treqtite tiera 0

I Totali ite ardhurave nqa treqtia 0
Ndertim Ndertim banese 0

1C Ndertim Ndertim oune oublike 0
11 Ndertim Ndertime te tiera 0

lt Totali ite ardhurave nqa ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme 0
13 Prodhim Fason te cdo lloii 0
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
'15 Prodhim Prodhim ushqlmore 0
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti 0
17 Prodhim Prodhime eneroii 0
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure. 0
19 Prodhim Prodhime te tiera 0

ilt Totali ite ardhurave nqa prodhimi 0
20 fransport Transport mallrash 0
21 Iransport Transport malli nderkombetare 0
22 Transport Transport udhetaresh 0
23 Transport Transport ud hetaresh nderkom betare 0

IV Totali ite ardhurave nqa transporti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare 0
25 Sherbimi Siouracione 0
26 Sherbimi Sherbime miekesore 0
27 Sherbimi Bar restorante 0
28 Sherbimi Hoteleri 0
29 Sherbimi Loira Fati 0
30 Sherbimi Veprimtari televizive 0
3'1 Sherbimi Telekomunikacion 0
aa Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
aa Sherbimi Profesione te lira 0
34 Sherbimi Sherbime te tiera 0

v Totali ite ardhurave noa sherbimet 0
rOALI (l+ll+lll+lV+V) 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. lte punesuarve

Me paqe deri ne 19.000 leke 0
Me paqe nqa 19.001 deri ne 30.000 leke 1

Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 4
Me oaoe noa 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me oaqe me te larte se 84.100 leke 0

Totali 5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



INVENTARI iMALLRAVE

Subjekti

NIPT-i

Aktiviteti

Adresa Vep.

Telefoni

RADIO NGJALLJA
K32408002Q
Transmetim me radio tokesore
Rr.Dritan Hoxha, Pall.128, perballe pallatit te sportit

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat; Produktin e Gateshem dhe prodhimin ne proces.

31.12.2010

Per Dreitimin e shoqerise

(Kristaq BAKELLBASHI)

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera

1 NUK KA MALLRA 0 0.00

2

3

4

t,

7

8

o

10

11

12

13

14

1E

6

7

8

lo

20

Shuma 0 0 0.00



Tatimpaguesi

NIPT-i

Telefoni

RADIO NGJALLJA
K32408002Q

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

31.12.2010

Nr. Emertimi Bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke

1 BANKA KOMBETARE E GREOISE 2555081 000001 7 0.0t 9,722.70

2 TIRANA BANK )140-302212-100 0.00 108,716.82

0.00

Shuma 118,439.52



Subjekti RADIO NGJALLJA
K32408002Q

Nr. Llojiautomjetit Kapaciteti Targa Vlera

I Nuk ka automjete

2

3

4

5

6

7

8

I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma 0

Per Dreitimin e shoqerise



SUBJEKTI RADIO NGJALLJA
NtPTt K32408002Q

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2010

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2010

1 Toka 0 0 0 0 C

2 Vdertime 1 3,814,519 0 0 3,814,519
3 Uakineri.Daisie 0 3.604.483 0 0 3,604,483
4 Ujete transporti 0 0 0 0 0

5 (omDlutenke 0 0 0 0 0
1 Zyre 0 3.602,598 0 0 3,602,598
2 0

3 0

4 0

TOTALI 11 ,021,600 0 0 11.021.600

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2010
Shtesa Pakesime

GlendJe
31t12t2010

1 Toka 0 c 0 0 0

2 Ndertime 0 412,09a 190,726 0 602.821
3 Makineri, paisie,vegla 0 2.027.522 720.897 0 2,748.419
4 Viete transoorti 0 C 0 0 0

5 <omoiuterlke 0 0 0 0 0

1 Tyre 0 2.518.607 834.825 0 3,353,432
2 0
2 0
4 0

TOTALI 4.958,224 834,825 0 5,793,049

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

o1to1t2010
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2010

1 Toka 0 0 0 0 0

2 Ndertime 0 3,814,519 0 190,726 3,623,793
a Makineri, paisie,veqla 0 3,604,483 0 720,897 2.883,586
4 lvljete transporti 0 0 0 0 0
5 kompiuterike 0 0 0 0 0

1 Zyre 0 3,602,598 0 834.825 2.767.773
2 0
3 0
4 0

TOTALI 11.021,600 0 1,746,448 9,275.152

Per drejtimin e Shoqerise
Kristaq BAKELLB-A$Fl



FORMULAR IDEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESITTE VOGEL

) Periudha tatimore

2010

Numri ldentifikues i personit te Tatueshem (NlpT):
Emri Tregtar i personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri iPersonit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(6) Rruga e Kavajes 151, Tirane. TIRANE

PER PERDORIM PERSONAL
$ryk
ffi$

(7)
Lajmeroni nese mfomacioni i mesipem eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

(13t14)

(1st16)

(17)

(18)

Te ardhurat dhe shpenzimet pdr biznesin e vogdl
(819) Te ardhurat

(10/1 1) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

Humbja

Fitimi

Humbje e mbartur

Fitimi i tatuesh€m ( t6 ardhura td

tatueshme t€ biznesit t€,vog6l)

Te ushtrimit Tatimore
(') 

5.14g.73g,00 (') 
5.i4g.73g,00

'o)5.14g.73g,00 ")5.14g.73g,00

" o,oo

,r, 
o,oo

0,00

2t)
0,00

,r) 
O,OO

'J) o,oo

t*' 
o,oo

(le)

(20)

(21)

(22)

(2r1

(24)

Tatim mbi tE ardhurat personale t6 B.Vog6l

Parapagime (taksa vendore mbi B.Vog€l)

Tatim i mbipaguar

Tatim i detyrueshEm p6r tu paguar

D€nime / interesa pEr vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

2011-03-29

Data dhe Firma e personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

,0, 
0,00

Kjo kopje e deklaratds nuk mund ti: pdrdoret per te kryer pagesa nd bank6. Kjo kopje mund t6 pdrdoret vetdm pdr nevojat tuaja
L.J,11lf,lLii'n*?::?:,",'""l,lilln:,::l:::lllil:,; 

pis:,:; Lr." r.rir,,,, butonin ,,Gjenero 
Frete pasese,, pdr sqarime tdmdteishme ju lutem kontaktoni sh6rbimin ndaj taksapasuesit duke t"r"fonu;;;J;r;;;;;;J;,li',-',!iiiii;:;::T;J

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

9,4#rlo
/4r"



DEKLARATA ANALITIKE PER

TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT

Emri tregtar

Adresa

K324080020
RADIO NGJALLJA
Rr.Dritan Hoxha, Pall.128, perb. Pall. te sportit

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :

a) kosto e blerjes dhe e permirslmit te tokes dhe te truallit

b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi

c) zmadhim I kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person ne
ortakeri
g) vlera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga Banka e
Shqiperise

e) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

D krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren e
shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfaqsimit, pritje pergellje

h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

j) shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
l) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda
periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi I akteve te qendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor :

- Humbja

- Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal
Ftimi itatueshem
Tatim fitimi i llogaritur 10%

Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur 10%

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )

a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore

2010

1,746,448 1,746,448

190,726 190,726

720.897 720,897

0 0

834.825 834,825

aMlh*,b
/*


